ib. θαυμάζον] Codd. Ciz. et Vat. θαυμάζομεν.

10. δὲ αὐτό] Cod. Vat. δὲ αὐτό.

11. ἀτιμότατόν τι] Cod. Ciz. ἀτιμότερον τὸ τι.

ib. θυητότατον] Cod. Ciz. τιθηκότατον.

12. ὑπολαμβάνον] Codd. Ciz. ὑπολαμβάνων.

13. βάλλοιτο] Codd. Ciz. et Mon. C.

βάλλοιτο, et sic etiam Marc. A.

ib. Διὸ δεῖ] Cod. Med. B. διὸ δεῖ.

ib. γίγνεσθαι] Codd. Darm. Med. A.

(interque a pr. m.) Vind. A. Marc. A. et

Mon. C. γενίσθαι. Marc. B. in marg. ση-

μιάσαι τοὺς τρόπους τῆς ἀναγορῆς τῆς ψυχῆς.

14. ἐπιστρέψαι] Codit. Ciz. Mon. C. Med. B. Vat. ιπιστρέψαι. Sed Mon. C. supra lin. habet ut plane ut Marc. A.

15. ἀνάγοι] Cod. Vat. ἀν ποτε.

16. σὴν αἰτίαν] Codd. Ciz. Mon. C. Med. B. Vat. Vind. A. Marc. A. ἀτιμίαν. Quod recipi.

17. ὃν ἴν] Codit. Ciz. Marc. A. Mon. C. Vat. δὲ ίν. Et sic correxi.

ib. διεμεν] Codd. Med. A. Vind. A. Marc. A. Mon. C. διεμεν. Marc. A. pergit ιπὶ πλιον. Mox Marc. A. ικεῖνον pro ικεῖνον, tum τρέσος ἔργου.

velut pueri statim nati a parentibus segregati, proculque diutius educati, et se et parentes ignorant. Cum igitur neque patrem neque seipsum videant, suique generis ignorantia se parvi faciant, honorantes alia, et quicquid occurrit magis, quam se, admirantes, atque stupidæ hinc et admirabundæ pendentes, nimis se jam longissime projecerunt, disjunxeruntque a patre atque se ipsis, dum scilicet ea, a quibus nimium aversæ sunt, parvi facerent. Quamobrem extrema divinitatis inseitia ex inferiorum honore suique ipsius contemptu animæ videtur accidere. Simil enim prosequitur admiraturque aliud, et interim confitetur se admirantem et prosequentem hoc ipso deteriorem esse. Cum igitur deteriorem se ipsam rebus nascentibus occidentibusque exis-

timet, ideoque abjectissimum quiddam maxime que caducum omnium, quae honorat, esse se putet, merito neque Dei naturam, neque potentiam animo concipit. Quapropter geminum ad eos, qui sic affecti sunt, sermonem habere debemus, si modo conversuri eos simus ad opposita quædam atque prima, et usque ad summum munusque et primum denique reducturi. Quisnam igitur est uterque? Alter profecto, qui demonstrat, [quam ob causam anima nunc inferiora haec honoret,] ignominiam harum rerum, quae ab animo honorantur. quam rem alibi longe percurrimus: alter vero, qui docet atque commemorat, quam generosa stirpe sit animus procreatus, et quanta prædictus dignitate. Qui certe sermo prior est, quam ille, atque declaratus declarabit et illum,

ψυχὴν, οἷον τοῦ γένους καὶ τῆς ἀξίας· ὃς πρότερός ἐστιν ἐκείνου, καὶ σαφηνισθεὶς κάκεῖνον δηλώσει, περὶ οὐ νῦ λεκτέον. Ἐγγὺς γὰρ οὗτος τοῦ ζητουμένου, καὶ πρὸ ἔργου πρὸς ἐκείνον· τὸ γὰρ ζητοῦν ἐστι ψυχὴ, καὶ τί ὁν ζητεῖ, γνωστέον αὐτῇ, ἵνα αὐτὴν πρότερον μάθῃ, εἰ δύναμιν ἔχει τοῦ τὰ τοιαῦτα ζητεῖν, καὶ εἰ ὅμμα τοιοῦτον ἔχει, οἷον ἰδεῖν, καὶ εἰ προσήκει ζητεῖν. Εἰ μὲν γὰρ ἀλλότρια, τί δεῖ; εἰ δὲ συγγενῆ, καὶ προσήκει καὶ δύναται εὑρεῖν.